
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 06:05

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/svtlomet-proxim-ii-slim-led-smd-20w-6000k-studen-bl-p-31426.html

  
Světlomet Proxim II Slim LED SMD
20W 6000K, studená bílá.

Včetně DPH 346 Kč

Bez DPH 286 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00829472

Výrobce Inne

Popis produktu

 Proxim II Slim LED SMD světlomet, 20 W, 6000 K,
studená bílá. 
Vysoce kvalitní LED světlomet.

 LED technologie 

Světlomet je celý vyroben v LED technologii, díky čemuž má výborné technické parametry. Řada LED umístěných blízko sebe
poskytuje silný paprsek světla s širokým úhlem paprsku a rovnoměrným rozptylem. Konstrukce také díky LED technologii
vykazuje velkou energetickou účinnost, nesrovnatelně lepší než tradiční zdroje osvětlení.

 Vysoká kvalita 

Výrobek se vyznačuje vysokou kvalitou zpracování. Sklo je vyrobeno z tvrzeného skla, pevný chladič chrání LED před
přehřátím a pouzdro je vyrobeno z vysoce kvalitního hliníku. Světlomet má široké uplatnění - zahrady, garáže, parkoviště,
chodníky, dvory, dětská hřiště, dětská hřiště, osvětlení budov, stromů, umělecké instalace.

 Všestrannost 

Těsnost kovového pouzdra světlometu zajišťuje odolnost vůči povětrnostním vlivům odpovídající třídě ochrany IP66. Díky tomu
lze světlomet používat v interiéru i exteriéru. Široký rozsah podporovaných provozních teplot umožňuje zařízení správně
pracovat při nízkých teplotách, dokonce až do -25 °C.

 Specifikace: 

 Značka: Forever Light
Řada: Proxim II
Napájecí napětí: AC 175-265 V, 50-60 Hz
Výkon: 20 W
Technologie osvětlení: LED
Počet LED diod: 24
Světelný tok: 1600 lm
Teplota barev: 6000K
Barva světla: Studená bílá
Vyzařovací úhel: 120°
Účiník:> 0,9
Životnost LED: 30 000 h
Počet cyklů ON / OFF; > 15 000
Čas:
Pohybový senzor: Ne.
Stupeň ochrany: IP66

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/svtlomet-proxim-ii-slim-led-smd-20w-6000k-studen-bl-p-31426.html


 

Pracovní teplota: -25 °C ~ + 60 °C
Rozměry: 160 x 162 x 25 mm
Hmotnost: 0,40 kg

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

